УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

22 января 2024 года                                                                                        № ОД-03/220124
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей общеобразовательных организаций (только директора школ) 24 января 2024 года с 9 ч. 30 мин. актовый зал Управления образования.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.50
	Совершение преступлений несовершеннолетними
	Заместитель начальника ОМВД по Корткеросскому району Фетисов Алексей Алексеевич

	09.50 – 10.00
	Заключение соглашений между ОО и УФСИН
	Начальник УФСИН по Корткеросскому району Безносиков Евгений Сергеевич

	10.00 – 10.10
	О проведении инструктажей по профилактике идеологии терроризма среди руководителей образовательных организаций. Профилактика идеологии терроризма и экстремизма
	Главный эксперт отдела общего, дополнительного образования, летнего отдыха и молодежной политики Управления образования Вавилина Татьяна Андрияновна

	10.10 – 10.30
	О заключении коллективного договора
	Начальник отдела обеспечения деятельности образовательных организаций Управления образования Каракчиева Зоя Александровна
Директор МОУ «Сторожевская СОШ» Попова Светлана Михайловна

	10.30 – 11.00
	Актуальные вопросы организации образовательной деятельности
	Заведующий отделом общего образования и воспитания Управления образования Казакова Татьяна Михайловна

	11.00 – 12.00
	Разное
	Заместитель руководителя администрации МР «Корткеросский» Карпов Константин Владимирович

Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева